
UCHWAŁA NR XVIII/108/2025
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 27 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych sołectw Gminy Skarbimierz 

oraz przewodniczącemu samorządu mieszkańców Skarbimierz - Osiedle

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/7/2024 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 6 maja 2024r. w sprawie ustalenia diet 
przewodniczacym organów wykonawczych sołectw Gminy Skarbimierz oraz przewodniczącemu samorządu 
mieszkańców Skarbimierz - Osiedle  § 1 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) miesięczną dietę w kwocie 1400,00zł za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Marek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2592


		2025-11-04T13:24:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




